
Pachet pt. Spital Jud. de Urg. M-Ciuc

I.D.: 43716737

Data publicarii	14.08.19	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.107,52 RON - 3.107,52 RON

Descriere: Surub gips carton 3.5*35 1000 buc*0.03=30.00 Distantier 3 mm 3 buc*3.5 =10.50 Rigola baie 1 buc*370.00=370.00 Adeziv CM 11 15 BUC*35.50=532.50 Aquastop 5 kg 5 buc*88.00=440.00 Faianta Cromatic alb 24.84 mp*38.50=956.34 Gresie Baccriu 8.15 mp*35.36=288.18 Banda izoltie 50 m*9.60=480.00 mai putin
